
' - C'6ec

Xmu"£emná
· Kontakt:

Obec Horní Lomná
Horní Lomná č. 44

739 91 pošta Jablunkov

IČO: 00535974
Tel, fax.: + 420 558 366 021

e-mail: obec@hornilomna.eu, www.hornilomna.eu

Krajský úřad
Moravskoslezského kraje
Ing. Martin Hiltavský
Referent pro cestovní ruch a projekty
Odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu
28. října 117
702 18 Ostrava

Náš dopis mačky l Ze dne
242/2020

Váš dopis mačky l Ze dne Vyřizuje V Horní Lomné
Podžorská 9.10.2020

VČc:
Návrh smlouvy o dotaci - žádost o prodloužení termínu

Dne 7.10.2020 jsme od Vás obdrželi emailem návrh Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kaje v rámci vyhlášeného dotačního programu"Podpora rozvoje
cykloturistiky v Moravskoslezském kaji pro rok 2019+" na projekt ,,Prodloužení cyklostezky
z Dolní Lomné".
Jelikož v podmínkách programu je úhrada uznatelných nákladů vzniklých od 1.8.2020 do
31.10.2020, nejsme schopni dodržet podmínky programu. Vzhledem k tomu, že jde o
finančně náročnou akci, probíhá v současné době teprve výběrové řízení na zhotovitele. Toto
zdržení bylo z velké části zaviněno koronavirovou pandemií, která spoustu řízení výrazně
zpomalila. Předpokládáme, že smlouvu o dílo bude možno podepsat během listopadu 2020.
Samotná realizace je však závislá na povětrnostních podmínkách, jelikož jsme horskou obcí,
může nastat situace, že zahájení bude reálné až v roce 2021.
Z těchto důvodů si dovolujeme požádat o prodloužení terminu alespoň do 3 1.8.2021.
Dovolujeme si požádat zároveň o opravu názvu projektu na ,,Cyklodopravu v obci Horní
Lomná", jelikož takový je název akce. Nesrovnalost vznikla kvůli neznalosti externího
pracovníka, který zpracovával žádost o dotaci v dubnu 2020.
Omlouváme se za vzniklé komplikace a věříme, že nám mdete vstříc.
Děkujeme.

Kamil Kawulok
starosta OBEC

HORNÍ LOMNÁ
"!'39 91 F'. Jabhmlo':
"-' r"-;-f' "X" u"'-'


